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Ota yhteyttä
 Eija Tuomaalaan 040 8678 152

eija.tuomaala@lions.fi

Kutsu Lioniksi -jäsenkampanja 
kutsuu kaikki lionit kutsumaan mukaan uusia jäseniä!

 Kutsumme mukaan sillä juuri Sinä Lion olet tärkeä!
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Kampanja on lähteynyt liikkeelle!
Jäsenohjelmaan liittyen aluetapaamiset klubien kanssa ovat alkaneet suunnitelman

mukaisesti. Kun klubinne saa kutsun piirin järjestämiin tilaisuuksiin,niin jakakaa tietoa
klubeissanne ja ilmoittautukaa tilaisuuksiin. 

Tulossahan on monia piirin järjestämiä tilaisuuksia,
 joissa jaetaan työkaluja klubinne toimintaan ja jäsenhankintaan.

Piiri on luvanut kannustaa ja tukea kampanjaan osallistuvia klubeja mm hankkimalla
erilaista markkinointivälineistöä, kouluttamalla jäseniä ja järjestämälllä klubeille

aluetapaamisia. Jäsenkampanjaan on ilmoittaunut 14 klubia I-piirin alueella.
Toivomme, että nyt alkusyksystä kampanjaan liittyisi vielä lisää klubeja.

Kentällä on kiva pöhinä ja se lupaa hyvää piirillemme!



LION -lehtu 4/24: 
Miten saada uusia leijonia klubiin?

Mission 1.5 -aloite haastaa kaikki maailman leijonat mukaan
talkoisiin lisätä järjestömme palveluvoimaa uusien klubien

ja jäsenten avulla. Suomessa tämä maailmanlaajuinen
aloite toteutetaan Kutsu Lioniksi-kampanjan avulla.

Eija Tuomaala toivottaa hyvää syksyä jäsentyöryhmänsä kanssa!
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I-piiri on  asettanut kovat tavoitteet jäsenhankintaan:
        • jäsenmäärä nousee pysyvästi vajaasta 836 :stä yli 900 jäseneen
        • perustetaan  kolme uutta klubia seuraavien kolmen kauden aikana
        • huolehditaan jäsentyytyväisyydestä

Grafiikkaa I-piirin jäsenkehityksestä

Piirikirjeessä seurataan kuukaisittaista jäsenmäärän kehitystä. Alla olevasta
taulukosta näet kahden edellisen kauden jäsenmäärän muutokset kuukausittain.
Ylempi käyrä on toimintakausi 22-23 ja alempi 23-24.
Nämä tiedot löytyvät Lion Portalista.

 Linkki             Lions Liitto järjestää kuukaisittain tietoiskuja: 
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885
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